
 

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 

 

 

1 

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii  
 

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13     

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO: 151/2023 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS 

GENUÍNOS E ORIGINAIS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITAJOBI, DE ACORDO COM FABRICANTES E MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, conforme especificações do Anexo I do edital. 

A Prefeitura do Município de Itajobi  informa que o Pregão Presencial nº 041/2023, com sessão pública designada 

para a data de 02/10/2023, às 08:30 hs, encontra-se suspenso para readequação de seu Edital e anexos. 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO: 151/2023 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS 

GENUÍNOS E ORIGINAIS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITAJOBI, DE ACORDO COM FABRICANTES E MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, conforme especificações do Anexo I do edital. 

Data da Reabertura: 26/09/2023. 

Data de Entrega dos documentos e propostas: 19/10/2023 às 08:30horas. 

Local de realização: Prefeitura Municipal de Itajobi, Rua Cincinato Braga, 360 – Centro, Itajobi/SP. 

O Edital completo e demais anexos encontram-se a disposição dos interessados no Setor de Licitações á Rua 

Cincinato Braga, nº 360 – Itajobi/SP, no horário das 09:00 as 17:00 horas e também no Site www.itajobi.sp.gov.br. 

Legislação Lei Federal nº 14.133/21. 

 

Itajobi-SP, 26 de setembro de 2023. 

 

        Sidiomar Ujaque                                                            Kelli Cristiane Nonato da Silva 

       Prefeito Municipal                                                                 Setor de Licitações 

       

 

http://www.itajobi.sp.gov.br/

